Artigo 1o:

Artigo 20:

Artigo 3":

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIIVEIRAS - SP
PAçO MUNtCtpAL "PREFEITO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio pereira de Azevedo, ne 52
Centro - Silveiras - Sp - CEp: 12690_000

cN PJ. Ne 45192564/ 0001-01 - E-ma il : prefeitu ra @si lveiras,sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106.11s0 / 31_06.1197

PORTAL DO VALE HISTORICO

DECRETO N" 34. DE 19 DE JUNHO DB 2018

"Nomeia a Comissão Municipal responsável pelo Processo Seletivo de Provas

da Prefeitura Municipal de silveiras, Edital n" 001/201g, para admissão de

servidores nos cargos de Fisioterapeuta e psicólogo, conforme menciona.,'

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais e nos termos da

vigente Lei Orgânica do Município de Silveiras,

DECRETA:

Ficam nomeados os servidores abaixo consignados, sob a presidência do

primeiro, para integrar a comissão Municipal responsável pelo processo

Seletivo de Provas da Prefeitura Municipal de Silveiras, para aclmissão de

servidores nos cargos de Fisioterapeuta e Psicólogo, conforme segue:

Flávio Araújo Biffe - presidente;
José Benedito de Melo e Souza;
Danilo Romero Sodero;
Eline Sodero Boaventura;
Joel Natal Rosa.

os servidores supramencionados não perceberão qualquer remuneração ou

vantagem funcional em decorrência da presente designação funcional.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Silveiras, 19 de junho de 2018

Guilherme o da Silva

Publicado por afixação da Prefeitura Municipal. Registrado em

José

a

Livro próprio. Data supra.

As
es